

Rot och rut

Manual för Skatteverket e-tjänst



Så registrerar du en begäran
om utbetalning – rot och rut

Steg 1 – Registrera begäran

Skatteverket /e-tjänster
Rot & rut

Inloggad: Frida Kransstege 770523-2382

Byt roll Byt e-tjänst Logga ut

Sessionstid kvar: 28:34

Start Registrera Mina uppgifter Kvittens Beslut Pågående ärenden

Hjälp ?

Registrera begäran

Lägg till köpare

Kontaktuppgifter

Signera

Kvittens

Registrera begäran om utbetalning för rutarbete

Nya regler för rot- och rutarbete



Från och med 1 april 2015 gäller en ny lag som innebär att du måste lämna ytterligare uppgifter i din begäran. Uppgifterna är obligatoriska för arbete som är betalt 1 april 2015 eller senare. För mer allmän information om rot- och rut: [Länk](#)

Nummer på begäran* ? för Frida Kransstege

Betalningsår* ? 2015

- Du får själv ange ett valfritt nummer på begäran som gör den lätt att identifiera. Till exempel mars01.
- Välj innevarande eller tidigare betalningsår. Samma betalningsår måste gälla för alla köpare på en begäran.
- ? – kan du alltid klicka på om du behöver hjälp.

Avbryt

Nästa

Steg 2 – Lägg till köpare

 Skatteverket / e-tjänster
Rot & rut

Inloggad: Frida Kransstege 770523-2382

[Byt roll](#) | [Byt e-tjänst](#) | [Logga ut](#)

Sessionstid kvar: 29:22

Start | **Registrera** | Mina uppgifter | Kvittens | Beslut | Pågående ärenden

[Hjälp](#) ?

Registrera begäran → **Lägg till köpare** → Kontaktuppgifter → Signera → Kvittens

Hantera och överblicka köpare

Fakturanummer	Personnummer	Betalningsdatum	Begärt belopp
Lägg till köpare			

Summering för alla köpare

Begärt belopp	Antal arbetade timmar	Materialkostnad	Övrig kostnad
0	0	0	0

- Här kan du se en sammanfattning av alla köpare som du har lagt till i din begäran. Till att börja med är listan tom.
- Klicka på knappen för att registrera uppgifter om köpare.

Nummer på begäran för Frida Kransstege : 150
Betalningsår: 2015

Steg 2.1 – Lägg till köpare rut

Skatteverket / e-tjänster
Rot & rut

Start Registrera M

Registrera begäran

Hantera och överb

Fakturanummer Pers

Lägg till köpare

Summering för alla

Begärt belopp 0 Antal a

Nummer på begäran för F
Betalsningsår: 2015

Tillbaka

Lägg till köpare

Sessionstid kvar: 29:45

Uppgifter om köparen ?

Fakturanummer

Köparens personnummer*

Utfört arbete ? (*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

	Antal timmar	Materialkostnad
Barnpassning		
Annan omsorg		
Hemtextil och klädvård		
Läxhjälp		
Matlagning		
Snöskottning		
Städning		
Trädgårdsarbete		
Summa	0	0

Övrig kostnad ? (*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

Övrig kostnad

Kostnad för utfört arbete

Betalningsdatum*

Pris för arbete * ?

Betalt belopp*

Begärt belopp*

Avbryt Lägg till

Avbryt Nästa

Hjälpe ?

Ett fönster öppnas och du kan börja registrera uppgifter om köparen.

- Uppgifterna under rubrikerna "Utfört arbete" och "Övrig kostnad" behöver du endast fylla i om betalningsdatum är senare än den 31 mars 2015.
- För betalningsdatum från och med 1 april 2015 måste "Antal timmar" anges för minst en kategori. För den kategorin måste även materialkostnad anges.
- För betalningsdatum från och med 1 april 2015 måste "Övrig kostnad" anges.
- När alla uppgifter är ifyllda klickar du på "Lägg till". Uppgifterna kommer då visas i listan i Steg 2, Lägg till köpare.

Steg 2.1 – Lägg till köpare rot

Skatteverket / e-tjänster
Rot & rut

Start Registrera M

Registrera begäran

Hantera och överb

Fakturanummer Pers

Lägg till köpare

Summering för alla

Begärt belopp 0 Antal a

Nummer på begäran för f
Betalningsår: 2015

Tillbaka

Lägg till köpare

Uppgifter om köparen ?

Fakturanummer

Köparens personnummer*

Fastighetsbeteckning ?

Bostadsrättsföreningens org.nr

Lägenhetsnummer

Utfört arbete ? (*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

	Antal timmar	Materialkostnad
Bygg		
El		
Glas/Plåt		
Mark/Dränering		
Murning		
Målning/Tapetsering		
VVS		
Summa	0	0

Övrig kostnad ? (*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

Övrig kostnad

Kostnad för utfört arbete

Betalningsdatum*

Pris för arbete * ?

Betalt belopp*

Begärt belopp*

Avbryt Nästa

Avbryt Lägg till

Sessionstid kvar: 29:51

Hjäl

Skatteverket

Ett fönster öppnas och du kan börja registrera uppgifter om köparen.

- Uppgifterna under rubrikerna "Utfört arbete" och "Övrig kostnad" behöver endast fyllas i om betalningsdatum är senare än 31 mars 2015.
- För betalningsdatum från och med 1 april 2015 måste "Antal timmar" anges för minst en kategori. För den kategorin måste även materialkostnad anges
- För betalningsdatum från och med 1 april 2015 måste "Övrig kostnad" anges.
- När alla uppgifter är ifyllda klicka på "Lägg till" uppgifterna kommer då visas i listan i Steg 2, Lägg till köpare.

Steg 3 – Kontaktuppgifter

 Skatteverket / e-tjänster
Rot & rut

Inloggad: Frida Kramsstege 770523-2382

[Byt roll](#) [Byt e-tjänst](#) [Logga ut](#)

Sessionstid kvar: 29:32

Start **Registrera** Mina uppgifter Kvittens Beslut Pågående ärenden

[Hjälp](#) ?

Registrera begäran Lägg till köpare **Kontaktuppgifter** Signera Kvittens

Kontaktuppgifter

Här kan du som begär utbetalning för utförda rot- och rutarbeten lämna kontaktuppgifter för att Skatteverket ska kunna kontakta dig om din begäran.

Har du lämnat kontaktuppgifter tidigare presenteras de här, men kontrollera gärna att de stämmer. Har du inte lämnat uppgifter tidigare kan du fylla i dem här.

Ange kontaktperson:

Ange e-post:

Ange telefonnummer - dagtid:

Ange mobilnummer - dagtid:

Här kan du fylla i dina kontaktuppgifter för att handläggare lättare ska kunna kontakta dig. Har du redan angett dessa uppgifter kan du se det här.

Steg 4 – Signering och kvittens

- I detta steg får du signera din begäran med Bank-id, därefter visas en kvittens i pdf-format.



Kvittens - Begäran om utbetalning
för rot & rut

Referensnummer
20150000142

Nummer på begäran
Rot_2015

Inskickad av
770523-2382

Uppgifter om de köpare som du begärt utbetalning för

Sammanställning

Ärendenr.	Köpare	Betalningsdatum	Pris för arbete	Betalt belopp	Begärt belopp
1	540527-2260	2015-03-01	5 000	2 500	2 500
2	410816-6978	2015-03-01	1 000	500	500
Totalt begärt belopp					3 000

Ärendedetaljer

Ärendenummer: 1				
Fakturanummer	Köpare	Fastighetsbeteckning	Bostadsrättsföreningens org.nr.	Lägenhetsnr.
Fakturanummer 0001	540527-2260	MALVAN 8		
Utfört arbete	Antal timmar	Materialkostnad	Övrig kostnad	
Bygg			Övrig kostnad	180
El				
Glas/Plåt				
Mark/Dränering				
Murning				
Målning/Tapetsering	10	7 800		
VVS				
Betalningsdatum	Pris för arbete	Betalt belopp	Begärt belopp	
2015-03-01	5 000	2 500	2 500	

Exempel

FAKTURA

Jans städeri
Hobbyvägen 3
5423 21 Gnosjö

Fakturanr
2122
Fakturadatum
2015-03-18

Fakturaadress
Sven Andersson
Bäckgatan 345
123 45 Mohyttan

Flyttstädning och Flytt

Arbetet utfördes 2015-03-08.

Beteckning	Antal	A-pris	Pris
Städning	20	300 kr	6 000
Flytttransport	30	300 kr	9 000
Reseersättning	40 km	2,50 kr	100

Moms (25 %)	3 775
Totalt	18 875
Preliminär skattereduktion, 620101-1010	- 3 750
Netto att betala	15 125

Plusgiro Bankgiro Momsreg.
33 33 33-3 456-77 88 SE555555666701

Godkänd för F-skatt

**Uppgifter om köparen ?**

Fakturanummer	2122
Köparens personnummer*	620101-1010

Utfört arbete ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

	Antal timmar	Materialkostnad
Barnpassning		
Annan omsorg		
Hemtextil och klädvård		
Läxhjälp		
Matlagning		
Snöskottning		
Städning	20	0
Trädgårdsarbete		
Summa	20	0

Pris för arbete: 6 000 kr + moms = 7 500 kr
avser arbetskostnad för städning. Arbetad
tid utgör 20 timmar.

Arbetskostnaden för flyttransport, 9 000 kr +
moms = 11 250 kr, är inte
skattereduktionsgrundande och ska då inte
vara med i begäran om utbetalning.

Övriga kostnader i detta ärende är rese-
ersättning, 100 kr + moms = 125 kr.

Övrig kostnad ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

Övrig kostnad	125
---------------	-----

Kostnad för utfört arbete

Betalningsdatum*	2015-04-13
Pris för arbete * ?	7500
Betalt belopp*	3750
Begärt belopp*	3750

Avbryt

Lägg till

Faktura

Golv och Tak AB
Hobbyvägen 8
5423 21 Gnosjö

Fakturanr
15141
Fakturadatum
2015-04-17

Fakturaadress

Sven Andersson
Bäckgatan 345
123 45 Mohyttan

Byte av tak på fastigheten Fjällgård 16. Arbetet utfört 20150327-20150415.

Beteckning	Antal	A-pris	Pris
Arbete	120	500 kr	60 000 kr
Material	150 kvm	240 kr	36 000 kr
Containerhyra			3 000 kr
Reseersättning	240 km	2,50 kr	600 kr

Moms (25 %) 24 900 kr

Preliminär skattereduktion,
420101-1010 - 37 500

Netto att betala 87 000 kr

Plusgiro 33 33 33-3
Bankgiro 456-77 88
Momsreg SE555555666701

Godkänd för F-skatt

**Uppgifter om köparen ?**

Fakturanummer	15141
Köparens personnummer*	420101-1010
Fastighetsbeteckning ?	FJÄLLGÅRD 16
Bostadsrättsföreningens org.nr	
Lägenhetsnummer	

Utfört arbete ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

	Antal timmar	Materialkostnad
Bygg	120	45000
El		
Glas/Plåt		
Mark/Dränering		
Murning		
Målning/Tapetsering		
VVS		
Summa	120	45 000

Pris för arbete: 60 000 kr + moms =
75 000 kr. Arbetad tid: 120 timmar.
Materialkostnad: 36 000 + moms =
45 000 kr.

Övrig kostnad i detta ärende är
reseersättning + containerhyra, 600 kr
+ 3 000 kr = 3 600 kr + moms = 4 500
kr.

Övrig kostnad ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

Övrig kostnad	4500
---------------	-----------------------------------

Kostnad för utfört arbete

Betalningsdatum*	2015-04-27
Pris för arbete * ?	75000
Betalt belopp*	37500
Begärt belopp*	37500

Avbryt

Lägg till

Faktura

Bygg AB
Hobbyvägen 11
5423 21 Gnosjö

Fakturanr
15161
Fakturadatum
2015-05-18

Fakturaadress
Michelle Andersson
Ågatan 2
123 45 Mohyttan

Fastigheten Svalan 1. Byte av fönster samt målning av 2 sovrum 5/5-13/5

Beteckning	Antal	A-pris	Pris
Arbete fönster	12	400 kr	4 800 kr
Fönster	4	3 500 kr	14 000 kr
Arbete målning	20	400 kr	8 000 kr
Färg mm			2 880 kr
Reseersättning	120 km	2,50 kr	300 kr

Moms (25 %) 7 495 kr

Totalt 37 475 kr

Preliminär skattereduktion, 680101-1001 - 8 000 kr

Netto att betala 29 475 kr

Plusgiro 33 33 33-3
Bankgiro 456-77 88
Momsreg SE55555566 6701

Godkänd för F-skatt

**Uppgifter om köparen ?**

Fakturanummer	15161
Köparens personnummer*	680101-1001
Fastighetsbeteckning ?	SVALAN 1
Bostadsrättsföreningens org.nr	
Lägenhetsnummer	

Utfört arbete ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

	Antal timmar	Materialkostnad
Bygg	12	17500
El		
Glas/Plåt		
Mark/Dränering		
Murning		
Målning/Tapetsering	20	3600
VVS		
Summa	32	21 100

Pris för arbete: 4 800 kr + 8 000 kr =
12 800 kr + moms = 16 000 kr.
Arbetad tid, Bygg: 12 timmar.
Materialkostnad Bygg: 14 000 kr +
moms = 17 500 kr
Arbetad tid, Målning: 20 timmar.
Materialkostnad Målning: 2 880 kr +
moms = 3 600 kr

Övrig kostnad i detta ärende är
reseersättning, 300 kr + moms = 375 kr.

Övrig kostnad ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

Övrig kostnad	375
---------------	----------------------------------

Kostnad för utfört arbete

Betalningsdatum*	2015-05-29
Pris för arbete * ?	16000
Betalt belopp*	8000
Begärt belopp*	8000

Avbryt

Lägg till

Faktura

Jans Måleri
Hobbyvägen 25
335 30 Gnosjö

Fakturanr
21
Fakturadatum
2015-04-13

Fakturaadress
Kevin Nilsson
Bäckgatan 9
123 45 Mohyttan

Målning av Morkullan 4:78 Arbetet gjordes 150325-150407.

Beteckning	Antal	A-pris	Pris
Färg	25 liter	300 kr	7 500 kr
Restidsersättning	200 km	2,50 kr	500 kr
Arbetstid	50 tim	400 kr	20 000 kr

Moms (25 %)	7 000 kr
Totalt	35 000 kr

Preliminär skattereduktion, 620101-1010 - 6 250 kr

Preliminär skattereduktion, 631010-1020 - 6 250 kr

Netto att betala 22 500 kr

Plusgiro Bankgiro Momsreg
33 33 33-3 456-77 88 SE555555666601

Godkänd för F-skatt

**Uppgifter om köparen ?**

Fakturanummer	21
Köparens personnummer*	620101-1010
Fastighetsbeteckning ?	MORKULLAN 4:78
Bostadsrättsföreningens org.nr	
Lägenhetsnummer	

Utfört arbete ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

	Antal timmar	Materialkostnad
Bygg		
El		
Glas/Plåt		
Mark/Dränering		
Murning		
Målning/Tapetsering	25	4688
VVS		
Summa	25	4 688

Pris för arbete: 20 000 kr + moms = 25 000 kr. Arbetad tid: 50 timmar.
Materialkostnad: 7 500 kr + moms = 9 375 kr.
Övrig kostnad, Restidsersättning: 500 kr + moms = 625 kr

Makarna delar på skattereduktionen. Hälften av arbetskostnaden, materialkostnaden och övrig kostnad ska därför redovisas på resp. köpare.

Övrig kostnad ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

Övrig kostnad	313
---------------	----------------------------------

Kostnad för utfört arbete

Betalningsdatum*	2015-04-25
Pris för arbete * ?	12500
Betalt belopp*	6250
Begärt belopp*	6250

Avbryt

Lägg till

**Uppgifter om köparen ?**

Fakturanummer	21
Köparens personnummer*	631010-1020
Fastighetsbeteckning ?	MORKULLAN 4:78
Bostadsrättsföreningens org.nr	
Lägenhetsnummer	

Utfört arbete ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

	Antal timmar	Materialkostnad
Bygg		
El		
Glas/Plåt		
Mark/Dränering		
Murning		
Målning/Tapetsering	25	4687
VVS		
Summa	25	4 687

Pris för arbete: 20 000 kr + moms =
25 000 kr. Arbetad tid: 50 timmar.
Materialkostnad: 7 500 kr + moms =
9 375 kr.
Övrig kostnad, Restidsersättning: 500 kr +
moms = 625 kr

Makarna delar på skattereduktionen. Hälften av
arbetskostnaden, materialkostnaden och övrig
kostnad ska därför redovisas på resp. köpare.

Övrig kostnad ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

Övrig kostnad	312
---------------	----------------------------------

Kostnad för utfört arbete

Betalningsdatum*	2015-04-25
Pris för arbete * ?	12500
Betalt belopp*	6250
Begärt belopp*	6250

Avbryt

Lägg till

Faktura

Trädgårdsfixaren
Hobbyvägen 3
335 30 Gnosjö

Fakturanr
55

Fakturadatum
2015-04-13

Fakturaadress

Anna Andersson
Brogatan 5
123 45 Mohyttan

Arbetet gjordes 150407

Beteckning	Antal	A-pris	Pris
Gräsklippning	3 tim	300 kr	900 kr
Trädfällning	1 tim	400 kr	400 kr
Reskostnad	20 km	2,50 kr	50 kr
Maskinkostnad			250 kr

Moms (25 %) 400 kr

Totalt 2 000 kr

Preliminär skattereduktion på 1 126 kr,
620101-1020 - 563 kr

Netto att betala 1 437 kr

Plusgiro Bankgiro Momreg.
33 33 33-3 456-77 88 SE555555666601

Godkänd för F-skatt



Lägg till köpare

Uppgifter om köparen ?

Fakturanummer

Köparens personnummer*

Utfört arbete ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

	Antal timmar	Materialkostnad
Barnpassning		
Annan omsorg		
Hemtextil och klädvård		
Läxhjälp		
Matlagning		
Snöskottning		
Städning		
Trädgårdsarbete	3	0
Summa	3	0

Pris för arbete: 900 kr + moms = 1 125 kr,
avser arbetskostnad för gräsklippning.
Arbetad tid: 3 timmar.

Övrig kostnad i detta ärende: Maskinkostnad
+ resekostnad, 250 kr + 50 kr = 300 kr +
moms = 375 kr.

Arbetskostnaden för trädfällning, 400 kr +
moms = 500 kr, är inte skattereduktions-
grundande och ska därför inte vara med i
begäran om utbetalning.

Övrig kostnad ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

Övrig kostnad

Kostnad för utfört arbete

Betalningsdatum*

Pris för arbete * ?

Betalt belopp*

Begärt belopp*

Avbryt

Lägg till

Faktura

Värmeborraren
Hobbyvägen 3
335 30 Gnosjö

Fakturanr
12
Fakturadatum
2015-04-23

Fakturaadress

Sven Svensson
Brogatan 5
123 45 Mohyttan

Arbetet gjordes 150407 -150417

Fastighet: Skatten 1

Beteckning

Totalentreprenad bergvärme

Pris

160 000 kr

Varav moms (25 %) 32 000 kr

(Arbetskostnad; 35% av 160 000 kr= 56 000kr)

Preliminär skattereduktion på 56 000kr, 620101-1010

-28 000 kr

Netto att betala

132 000 kr

Plusgiro
33 33 33-3

Bankgiro
456-77 88

Momsreg.
SE555555666601

F-skatt



Lägg till köpare

Uppgifter om köparen ?

Fakturanummer	12
Köparens personnummer*	620101-1010
Fastighetsbeteckning ?	SKATTEN 1
Bostadsrättsföreningens org.nr	
Lägenhetsnummer	

Utfört arbete ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

	Antal timmar	Materialkostnad
Bygg		
El		
Glas/Plåt		
Mark/Dränering	80	89000
Murning		
Målning/Tapetsering		
VVS		
Summa	80	89 000

Vid totalentreprenad till fast pris kan arbetskostnaden för installation av vätska-vattenvärmepump (t.ex. bergvärme schablonmässigt beräknas till 35 procent av den totala entreprenadkostnaden.

Den manuella arbetskostnaden i detta exempel är då 56 000 kr (160 000 kr x 35 procent = 56 000 kr)

Övrig kostnad: Maskinkostnad.

Övrig kostnad ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

Övrig kostnad	15000
---------------	------------------------------------

Kostnad för utfört arbete

Betalningsdatum*	2015-05-12
Pris för arbete * ?	56000
Betalt belopp*	28000
Begärt belopp*	28000

Avbryt

Lägg till

Faktura

Dammfritt
Hobbyvägen 3
335 30 Gnosjö

Fakturanr
29
Fakturadatum
2015-03-10

Fakturaadress
Olle Olsson
Bäckgatan 345
123 45 Mohyttan

Städavtal: 2 timmar varje vecka.

Beteckning	Antal	A-pris	Pris
Städning i mars	8 tim	280 kr	2 240
Moms (25 %) på 2 240 kr			560
Totalt			2 800
Preliminär skattereduktion, 420101-1010			- 1 400
Netto att betala			1 400

Plusgiro Bankgiro Momsreg
33 33 33-3 456-77 88 SE555666778801

F-skatt



Lägg till köpare

Uppgifter om köparen ?

Fakturanummer	29
Köparens personnummer*	420101-1020

Utfört arbete ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

	Antal timmar	Materialkostnad
Barnpassning		
Annan omsorg		
Hemtextil och klädvård		
Läxhjälp		
Matlagning		
Snöskottning		
Städning	2	0
Trädgårdsarbete		
Summa	2	0

Övrig kostnad ?

(*för betalningsdatum fr.o.m. 1 april 2015)

Övrig kostnad	0
---------------	--------------------------------

Det här exemplet avser ett städavtal, där fakturerat pris betalas varje månad även om inte all städning utförts (Timbank). Tid per städning = 2 timmar.

I exemplet har städning endast utförts en gång i mars månad. Köparen betalade 1 400 kr den 10 april 2015.

Utföraren får begära utbetalning med 1 400 kr efter den 10 april. I begäran ska redovisas 2 timmar städning.

Pris för arbete : 2 800 kr, betalt belopp 1 400 kr. Den faktiska städtiden denna månad är 2 timmar och köparen har nettobetalt 1 400 kr.

En annan månad städar utföraren flera timmar än fakturerade, men för samma pris. Då ska de faktiskt utförda städtimmarna redovisas.

Kostnad för utfört arbete

Betalningsdatum*	2015-04-10
Pris för arbete * ?	2800
Betalt belopp*	1400
Begärt belopp*	1400

Avbryt

Lägg till